МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

 19.09.2022                                                                                                                     № 493-од

г. Первоуральск

Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательной деятельности

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в

РФ». На основании протокола Педагогического Совета от 19.09.2022 № 1, протокола Совета

родителей от 08.09.2022 № 1, протокола Совета учащихся от 14.09.2022 № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательной

деятельности на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

- Воробьева О.Г., директор – председатель комиссии;

- Арефьева М.А., заместитель директора по УЧ- заместитель председателя комиссии;

- Фрисс Н.В., заместитель директора по ВР – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Яранцева М.П., педагог-психолог;

- Степанова С.А., представитель Совета родителей (законных представителей);

- Томилова А.И., представитель Совета родителей (законных представителей);

- Цедилкина С.В., представитель Совета родителей (законных представителей);

- Громова А.В., представитель Совета родителей (законных представителей).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                  М.А. Арефьева